TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA KH & KT MÁY TÍNH
Thành phố Hồ Chí Minh, 05/05/2022

THÔNG BÁO

Báo cáo Đề cương luận văn
· Ngày nộp cuốn báo cáo: 10/05/2022 (duy nhất 1 ngày).
· Số lượng: 2 cuốn báo cáo (đóng bìa mềm, khuyến khích in 2 mặt).
· Biểu mẫu: BKEL => Sinh viên Khoa KH&KT Máy tính => Hướng dẫn- Biểu mẫu.
· Địa điểm nộp:
Cơ sở 1: VPK A3, sáng: 8:00 - 11:30, chiều: 13:00 - 16:30
Cơ sở 2: VPK 607H6, sáng: 9:00 - 11:30, chiều: 13:00 - 15:00
· Tuần báo cáo Đề cương LV/TTTN với GV phản biện, GV hướng dẫn: tuần 16/05/2022
Lưu ý:
· Sinh viên liên hệ với giảng viên phản biện để biết ngày báo cáo Đề cương LV. Hình thức báo cáo (trực tiếp/ trực tuyến) do GVHD, GVPB quyết định.
· Yêu cầu sinh viên chuẩn bị slides báo cáo trên PowerPoint (hoặc các phần mềm có chức năng tương đương) để báo cáo với GVHD, GVPB trên máy tính.

Báo cáo Luận văn tốt nghiệp
· Ngày nộp cuốn báo cáo: 16/05/2022 (duy nhất 1 ngày).
· Số lượng: 2 cuốn báo cáo (đóng bìa mềm, khuyến khích in 2 mặt).
· Biểu mẫu: BKEL => Sinh viên Khoa KH&KT Máy tính => Hướng dẫn- Biểu mẫu.
· Địa điểm nộp:
Cơ sở 1: VPK A3, sáng: 8:00 - 11:30, chiều: 13:00 - 16:30
Cơ sở 2: VPK 607H6, sáng: 9:00 - 11:30, chiều: 13:00 - 15:00
· Tuần báo cáo với GV hướng dẫn và GV phản biện: từ tuần 16/05/2022 đến hết tuần 23/05/2022.
· Tuần bảo vệ Luận văn tốt nghiệp: tuần 30/05/2022.
· Hình thức bảo vệ LVTN: trực tiếp. Lịch hội đồng chi tiết sẽ thông báo sau.
[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _utq8knlspsmh]Lưu ý:
· Sinh viên liên hệ với giảng viên phản biện để biết ngày phản biện LVTN.
· [bookmark: _ag8o7ps1ya1t]Yêu cầu sinh viên chuẩn bị slides báo cáo trên PowerPoint (hoặc các phần mềm có chức năng tương đương) để báo cáo GVHD, GVPB trên máy tính và bảo vệ trước Hội đồng.

Trân trọng./.